



REVIFYN ApS

## CH Industri Bellinge ApS

CVR nr. 18 65 48 81

Bellingehøjen 36

5250 Odense SV

---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2018 til 31. december 2018

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

5. april 2019

dirigent

Søren Nim

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Note 1 - 4	12
Note 5 - 6	13
Note 7 - 8	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

CH Industri Bellinge ApS  
Bellingehøjen 36  
5250 Odense SV

CVR nr. 18 65 48 81  
Hjemsted: Odense Kommune

### **Direktion:**

John Junge Hansen  
Søren Nim

### **Revisor:**

Revifyn ApS, registrerede revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er teknisk isolering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 845.499 mod sidste år kr. 488.096. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
	Bruttofortjeneste	4.293.548	3.946.633
1	Personaleomkostninger	-3.127.510	-3.243.001
2	Af- og nedskrivninger	-59.371	-68.028
	<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>1.106.667</b>	<b>635.604</b>
	Andre finansielle indtægter	0	0
	Øvrige finansielle omkostninger	-11.143	-6.080
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.095.524</b>	<b>629.524</b>
3	Skat af årets resultat	-250.025	-141.428
	<b>Årets resultat</b>	<b>845.499</b>	<b>488.096</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	800.000	600.000
	Overført resultat	45.499	-111.904
	<b>I alt</b>	<b>845.499</b>	<b>488.096</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<b>Aktiver</b>		
4	Driftsmidler og inventar	71.197	108.600
5	Indretning af lejede lokaler	184.071	49.949
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>255.268</b>	<b>158.549</b>
	Deposita	30.000	30.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>285.268</b>	<b>188.549</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	35.000	10.800
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>35.000</b>	<b>10.800</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.396.187	1.260.144
	Igangværende arbejder for fremmed regning	190.703	504.416
	Periodeafgrænsningsposter	31.907	118.894
	Andre tilgodehavender	190.554	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.809.351</b>	<b>1.883.454</b>
	Likvide beholdninger	740.932	13.325
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.585.283</b>	<b>1.907.579</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.870.551</b>	<b>2.096.128</b>



## Noter

<u>Noter</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1) <b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	-2.912.831	-2.970.736
Pensionsbidrag	-512.306	-487.807
Omkostninger til social sikring	-29.513	-69.522
Lønrefusioner	327.140	285.064
	<b>-3.127.510</b>	<b>-3.243.001</b>
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget ca. 6 personer.		
2) <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.371	68.028
	<b>59.371</b>	<b>68.028</b>
3) <b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-250.855	-147.979
Ændring i udskudt skat	831	6.550
Regulering vedrørende tidligere år	-1	1
	<b>-250.025</b>	<b>-141.428</b>
4) <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Driftsmidler og inventar</b>		
Kostpris primo	431.980	431.980
Tilgang	14.496	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>446.476</b>	<b>431.980</b>
Af- og nedskrivninger primo	-323.380	-262.480
Årets afskrivning	-51.899	-60.900
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-375.279</b>	<b>-323.380</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>71.197</b>	<b>108.600</b>

<u>Noter</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5) <b>Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	57.077	0
Tilgang	141.594	57.077
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>198.671</b>	<b>57.077</b>
Af- og nedskrivninger primo	-7.128	0
Årets afskrivning	-7.472	-7.128
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-14.600</b>	<b>-7.128</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>184.071</b>	<b>49.949</b>
6) <b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	325.000	325.000
Kapitalforhøjelse	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>325.000</b>	<b>325.000</b>
<b>Overkurs ved emission</b>		
Saldo primo	28.500	28.500
Kapitalforhøjelse	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>28.500</b>	<b>28.500</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	667.337	779.241
Årets resultat	45.499	-111.904
<b>Saldo ultimo</b>	<b>712.836</b>	<b>667.337</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	600.000	1.500.000
Betalt udbytte	-600.000	-1.500.000
Årets resultat	800.000	600.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>800.000</b>	<b>600.000</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.866.336</b>	<b>1.620.837</b>

7) **Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nævnte art udover sædvanlige arbejdsgarantier.

Garantistillelse via pengeinstitut kr.297.200

8) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

John Junge Hansen Holding ApS, cvr. nr.: 30 51 60 79

Søren Nim Holding ApS, cvr. nr.: 30 51 61 09